AL :338411
Hy/via Ip. :14-07-2022

HMEP/NIA: 13/7/2022 MPOZQPINOZ MINAKAZ MOPIQN YNOWH®IQN AIAFQNIZMOY
YMHPEZIA: E®A IQANNINQN E®OPEIA APXAIOTHTQN IQANNINQN
AIAFONIEMOS: MPOKHPY=H MPOZAHWHZ NPOZQMIKOY AOINQN EIAIKOTHTQN ME ZYMBAZH EPIrAZIAZ IAIQTIKOY AIKAIOY OPIZMENOY XPONOY
' BAZEI THZ APIO.YTIMOA/314028/1.7.2022 (AAA: 6[INZ4653M4-HYA ) ANAKOINQZHX
A®OPA THN NAHPQZH MIAZ (1) OEXHZ AE ZYNTHPHTQN APXAIOTHTQN KAI EPFQN TEXNHXZ ME EMMEIPIA £THN XYNTHPHZH KEPAMIKOY IlA TIZ ANATKEZ TOY
OEZEIZ: MIA (1) YMNOEPIOY 6 «<APXAIOAOTIIKEZ EPIAZIEX KAl EPEYNEZ», MOY YAONOIEITAI ME TH MEOOAO THX APXAIOAOIIKHZ AYTENIZTAZIAZ ZTO MNAAIZIO THZ NMPA=HZ «OAOX
ZTAYPOY NIAPXOY» TOY E.IN. HMEIPOZ 2014-2020 ME MIS 5022575.0
Ap.Mpwr.
KATATA=H YNMOWYH®IQN ME EMIMEIPIA 6 MHNQN KAI ANQ (50%)
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1 AE LYNTHPHTQON [®AAATKAPAKH OATA MIXAHA 337662 11,00 67,32 330,00 471,24 0 0 801,24 NMPOZAAMBANETAI
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1 AE ZYNTHPHTQON [KITZIOY MHNEAOTH ITEDANOZ 319707 18,00 0,00 540,00 0,00 90 0 630,00 MH 2YNA®HZ EMIEIPIA ME TO ANTIKEIMENO

THX NMPOKHPYXZ>OMENHZ OEZHZ




AE YYNTHPHTQON

'KANIAT>A BAAEPIA

IOANNHZ

320218

13,00

0,00

390,00

0,00

40

430,00

MH ZYNA®HZ EMNEIPIA ME TO ANTIKEIMENO
THX NMPOKHPYZ>OMENHZ OEZHZ

AE YYNTHPHTQON

KAPYQTAKH EAENH

EMMANOYHA

325060

10,00

0,00

300,00

0,00

300,00

MH ZYNA®HX EMMNEIPIA ME TO ANTIKEIMENO
THX NMPOKHPYZ>OMENHZ OEZHZ
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